平成３０年２月１６日

介護付きホーム（特定施設）事業者 各位

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この

度、以下のとおり「第２回千葉県介護付きホーム連絡会」の開催を致します。「連絡会」では、将来に向け、介護付きホームを

より良い形で発展させるため、他の事業者の取組発表や事業所間の率直な意見交換を行います。今回はアジア・パシフィック

最大のシニアビジネスアワード Ageing Asia で受賞された、株式会社キャピタルメディカ（㈱クラーチ）中村様より、「クラーチ

の考える介護の未来像」を発表していただきます。連絡会後の「懇親会」にも引き続きご参加いただき、会員間の連携・交流を

深めていただきたいと存じます。

_日  時  平成３０年 3 月 29 日（木）１６時００分～１８時００分 ※15時 30分より受付

_会  場  ウィシュトンホテル フリージア （最寄駅：京成本線 ユーカリが丘駅 徒歩１分）

       千葉県佐倉市 ユーカリが丘４丁目８−１ TEL：０４３－４８９－６１１１

_定  員  ３０名（申込先着順）                _参 加 費  無料（会員・一般共に）

_プログラム予定

※連絡会開催の前にクラーチ・ファミリア佐倉（株式会社クラーチ）様の施設見学を実施いたします。

見学会は先着 15名となっておりますので、ご希望の方は別紙申込用用紙にご記入ください。

■施設見学会（会場： クラーチ・ファミリア佐倉）

見学会

（14：30～15：30）

クラーチ・ファミリア佐倉 ※現地集合

住所：千葉県佐倉市上座５６７−１－２

■連絡会（会場：ウィシュトンホテル フリージア）

講演

（16：00～16：45）

内容：「クラーチの考える介護の未来像」

株式会社キャピタルメディカ（㈱クラーチ） 執行役員  中村 健太郎

Ageing Asia はアジア・大洋州を中心に 1,700 以上のシルバー産業・介護事従事者がメン

バーとなっている最大の団体で、革新的な取り組みを紹介するグローバルな総会です。

今回は 20 ヵ国以上から 500 を超える事業者がアワードにエントリーしました。

介護付き有料老人ホーム『クラーチ・ファミリア佐倉』は、ホスピタリティリゾートをテーマとした空間

デザインに加え、MCI早期発見&認知症リスク低減プログラム『アタマカラダジム』や認知症ケア

のオリジナルメソッド『Lead to Happiness』など、専門性の高いサービスを提供しており、これら

のサービスが高いホスピタリティをもって提供されている事に高い評価を頂きました。

情報・意見交換会 グループに分かれて、事業所間で意見・情報の交換を行います。

懇親会(18:15～)
連絡会終了後、会場周辺にて行います。会費 4,000 円/名（予定）

※会費は当日ご請求いたします。

平成２９年度 第２回千葉県介護付きホーム連絡会 のご案内

 ■申込方法

下記参加申込書に必要事項をご記入の上、申込締切日までに介ホ協事務局宛にＦＡＸして下さい。

※「参加証」等は事務局から発行しておりません。参加申込書をお持ちの上、直接会場へお越し下さい。

※懇親会の当日キャンセルまたは連絡なく不参加の場合は、会費 4,000円/名を請求させて頂きます。

 ■申込締切

平成３０年3月 23日(金) １７：００まで（該当箇所に☑をお願いいたします）

平成３０年３月２9日（木）

第２回千葉県介護付きホーム連絡会 参加申込書 兼 参加証

（FAX ０３-６８１２-７１１５）
フリガナ

法人名

 会 員

区 分

□会員

□一般

フリガナ

施設名

施設の種類 □有料老人ホーム □ケアハウス □サービス付き高齢者向け住宅 □その他

意見交換したい

テーマ

電話番号  ＦＡＸ番号

フリガナ

参加者氏名

職 種

役 職

□見学会に参加

□連絡会に参加

□懇親会に参加

フリガナ

参加者氏名

職 種

役 職

□見学会に参加

□連絡会に参加

□懇親会に参加

フリガナ

参加者氏名

職 種

役 職

□連絡会に参加

□見学会に参加

□懇親会に参加

●お問合せ・お申込み先（事務局）

一般社団法人全国介護付きホーム協会    TEL:03-6812-7110 FAX:03-6812-7115

e-mail：info@kaigotsuki-home.or.jp    ＵＲＬ：https://www.kaigotsuki-home.or.jp

(土日祝を除く平日 10:00～17：00)